
 

 

 

Istituto Superiore - “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it PEC: nais119003@pec.istruzione.it 

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 
                                                                   

Prot. n.5134/1.1.h                         26 Novembre 2021  
                                                                

Al Sito web 

Al Personale Docente  

Alle studentesse e agli studenti 

Ai genitori o tutori 
 
 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Conferma avvio dei progetti finanziati con le risorse FIS o con le risorse delle aree a 

rischio e a forte processo migratorio ed emarginazione scolastica 

per l’a.s. 2021/2022  

nel rispetto dei protocolli scientifici causa pandemia ancora in essere 
                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria nota del 19 Novembre 2021, prot. n. 4987/1.1.h; 

Considerato che in data 15 novembre 2021, con prot. n. 4903/1.3.b veniva socializzata l’ipotesi di contratto per 

l’a.s. 2021/2022;   

Verificata la fattibilità delle proposte progettuali (n. 14/15 previsti);  

 

DISPONE  

 

l’avvio dei progetti come da tabelle allegate: 

• tabella A calendario 

• tabella B ordine di servizio per docenti, assistenti tecnici e collaboratori scolastici  
 

 
 

 

 

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it


 

 

 

 


